简单的挡土墙工程承包合同
甲方：
乙方：
甲方将tj12标段的挡土墙施工劳务费承包给乙方，甲、乙双方根据合同法及本着平等、信任自愿协商达成如下合同：工程概况及主要工程量
一、工程概况
1、挡土墙施工处于公路水沟边，土质为新填起来较松软。应注意雨水及山沟流水，护面墙、挡土墙采取浆砌片(卵)石(含沟缝灌浆或抹面)。预埋排水管，低值易耗材料。直至交工验收等一切人工费，(甲方只提供模板、架杆、斗车、振动棒、搅拌机和生产产品的材料，其余材料均包含在单价内，由乙方负责)。
2、各挡墙断面设置不一样，具体方量以实际方量为准。
合同内容
二、甲方以清包工的形式承包给乙方，工程承包价以护面墙、挡土墙砌筑，勾缝或抹面，预埋排水管直至交工验收等一切人工费，每立方米元/m3大写：计算，总方量以实际丈量为准。
三、付款方式，每月路基队支付甲方工程款后5个工作日内，甲方按乙方完成工程量的80%支付给乙方(指完成的合格工程)，其余工程款待整体挡土墙或护面墙完工，甲方验收合格后一个月内支付15%，余下的作为保证金待整个工程(指乐雅高速公路tj12标段所有结构物、护面墙、水沟等)完工验收后一个月内付清。
四、甲方的权利与责任
1、甲方指派工程施工监督人员对乙方进行质量监督及相关指导。
2、当施工时遇到地界纠纷不清时由甲方负责协商。
3、监督人员发现施工质量问题，有权责令施工停止或返工。
五、乙方的权利与责任
1、因工程为清包工的形式承包给乙方，有关施工中所需要的小型机具，工具等相关费用由乙方自行负责。
2、乙方要保证挡土墙的砌筑牢固性、安全性，若在一年之内有任何质量问题，由乙方负责一切损失。
3、甲方提供的材料、机具，乙方负责看管，如有丢失，损坏，乙方照价赔偿。
六、施工安全;乙方在施工过程中，必须安全施工、文明施工如有安全事故概由乙方负责。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日